
Cod. Fisc. e P. I.V.A.   00159650837                                             Tel. (0942) 988011      Fax  (0942) 98.25.23

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO E DI RAGIONERIA

REG. PART. n. 07

REG. GEN. 44

DATA 27/01/2011

OGGETTO: Impegno e liquidazione bolletta TISCALI “ADSL”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la fattura recapitata dalla TISCALI Italia S.r.l. relative  al servizio “ADSL Professional full” 
riferita  al periodo 01/09/2010 –31/01/2011;

FATTURE DATA IMPORTO
NUMERO 

TELEFONICO

104900619 02/09/2010 28,63 0942/982523

Ritenuto di dover procedere al pagamento della sopra citata fattura per un importo complessivo di 
€ 28,63 compresa IVA, canone e contributo,onde evitare la sospensione del servizio;
Dato atto che l’impegno di spesa è assunto ai sensi dell’art. 5 comma 2 lett. C) del D. lgs. 77/95 e 
successive modifiche;
Visto il Bilancio di previsione esercizio finanziario 2011 in corso di redazione tecnica;
Vista la  Determina  Sindacale  n.  2  del  09/3/2010  con  la  quale  è  stata  attribuita  la  nomina 
temporanea di Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria;
Vista la legge 142/90, recepita dalla L. R. 48/91, come modificato dalla L. R. 30/00;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto lo statuto comunale;
Visti gli artt. 3 e 17 del D. lgs. 3 febbraio 1993, n. 29 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D. lgs 25 febbraio 1995 n. 77, recante “ordinamento finanziario e contabile degli Enti 
Locali”;
Visto l’O.A.EE.LL. Vigente nella Regione Siciliana;



DETERMINA

 La superiore premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di imputare la spesa complessiva al seguente intervento:

 

 Di impegnare e liquidare alla TISCALI ITALIA S.R.L. (Partita IVA 02508100928) la somma 
complessiva di € 28,63 compresa IVA,  contributo e canone  a saldo della fattura sopra citata;

 Di accreditare sul c/c p n. 60220183;
 Di trasmettere  copia della presente Determina al Sindaco ed all’Ufficio di Segreteria per la 

pubblicazione.

Francavilla di Sicilia, lì 20/01/2011

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO
          F.to  Dott. Santo Amoroso

                  

CODICE CAP. IMP IMPORTO
1010803 1830.15         € 28,63

        € 28,63




